PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO MONTE ALTO



RUA ANTÔNIO AFONSO FERREIRA, 269 – CENTRO – BARÃO DO MONTE ALTO-MG CEP: 36.870-000 - TEL. (32) 3727 1308

ATA DE ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO DO CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2025 INEXIGIBILIDADE Nº 006/2025

Aos 12 dias do mês de março do ano de 2025, às 09:00 horas, na sede do Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Barão do Monte Alto-MG, situada na Rua Antônio Afonso Ferreira, nº 269, Centro, nesta cidade, reuniram-se os membros da Comissão de Credenciamento designada pela Portaria nº 013/2025, para proceder à abertura dos envelopes e análise da documentação apresentada pelos interessados no **credenciamento de leiloeiros oficiais**, nos termos do Edital de Chamamento Público nº 001/2025. Aberta a sessão, procedeu-se à verificação da documentação apresentada pelos seguintes requerentes:

1. WELLINGTON DE MATOS SILVA

CPF: 046.657.566-19

Data de Protocolo: 06/03/2025

2. JONAS GABRIEL ANTUNES MOREIRA

CPF: 065.132.226-05

Data de Protocolo: 06/03/2025

3. SANDRO RODRIGUES PINTO

CPF: 052.302.226-38

Data de Protocolo 06/03/2025

4. RUAM CARLOS CHAVES GOTARDO

CPF: 163.053.507-95

Data de Protocolo 06/03/2025

5. PATRÍCIA GRACIELE DE ANDRADE SOUSA

CPF: 050.424.956-81

Data de Protocolo 06/03/2025

6. LUCAS RAFAEL ANTUNES MOREIRA

CPF: 014.721.886-16

Data de Protocolo 06/03/2025

7. FERNANDO CAETANO MOREIRA FILHO

CPF: 039.167.186-30

Data de Protocolo 06/03/2025

8. BRUNO DA SILVA MILAGRES

CPF: 043.024.576-94

Data de Protocolo 06/03/2025

9. MATHEUS WERNECK DE OLIVEIRA SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO MONTE ALTO

The state of the s

RUA ANTÔNIO AFONSO FERREIRA, 269 – CENTRO – BARÃO DO MONTE ALTO-MG CEP: 36.870-000 - TEL. (32) 3727 1308

CPF: 147.639.556-08

Data de Protocolo 06/03/2025

10.EDUARDO SCHIMITZ **CPF:** 945.659.100-04

Data de Protocolo 06/03/2025

11.RODRIGO SCHIMITZ **CPF**: 720.840.810-68

Data de Protocolo 06/03/2025

12. GUSTAVO MORETTO GUIMARÃES DE OLIVEIRA

CPF: 280.345.868-38

Data de Protocolo 07/03/2025

13. ARTHUR FERREIRA NUNES

CPF: 640.968.904-72

Data de Protocolo 10/03/2025

14. ADRIANA PIRES AMANCIO **CPF:** 098.928.576-66

Data de Protocolo 11/03/2025

15. BRENO CESAR OLIVEIRA FARIAS

CPF: 082.678.846-70

Data de Protocolo 11/03/2025

16. CARLA KARINE SANTOS AGOSTINHO

CPF: 021.101.336-60

Data de Protocolo 11/03/2025

17. DANIEL ELIAS GARCIA

CPF: 910.192.149-53

Data de Protocolo 11/03/2025

Análise:

Após a análise da documentação apresentada, constatou-se que os requerentes:

Resultado:

☐ CREDENCIADO(A)

Concluída a análise dos documentos, foi deliberado que:

 Os requerentes que atenderam integralmente às exigências constantes no edital serão credenciados e incluídos no rol de leiloeiros oficiais habilitados para a realização de leilões no âmbito do Município de Barão do Monte Alto-MG.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO MONTE ALTO

RUA ANTÔNIO AFONSO FERREIRA, 269 – CENTRO – BARÃO DO MONTE ALTO-MG CEP: 36.870-000 - TEL. (32) 3727 1308

- Os requerentes com documentação incompleta ou irregular terão seus pedidos indeferidos, nos termos do item 15 do edital.
- Esta ata será publicada no sítio eletrônico oficial do Município de Barão do Monte Alto-MG (https://www.baraodomontealto.mg.gov.br) e encaminhada aos interessados por meio do e-mail informado no requerimento de credenciamento.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, lavrando-se a presente ata, que, após lida e aprovada, segue assinada pelos membros da Comissão de Credenciamento e, quando presente, por representante dos requerentes.

Barão do Monte Alto-MG, 12 de março de 2025.

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

President	e:
	JOÃO BATISTA CASTRO DE PAULA FILHO
Membro:	
	MARCO JOSE CAMPOS DE PAULA
Membro:	
	BIKELLY DE BALILA BOCHA